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Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Rabu, 27 Sep 

2023 

15:30 - 17:00 

Penjelasan Silabus  
Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

204 
45 100.00 

 

2 Rabu, 04 Okt 

2023 

15:30 - 17:00 

Sandai Frame Work Ns. Abul Rahim 

Kamil, S.Kep., MSc  

204 
43 95.55 

 

3 Rabu, 11 Okt 

2023 

15:30 - 17:00 

Mitigasi and Preapareness 
Ns. Abul Rahim 

Kamil, S.Kep., MSc 
204 

45 100.00 
 

4 Rabu, 18 Okt 

2023 

15:30 - 17:00 

Etik Dan legal perawat dalam 

kondisi bencana  

Ns. Abul Rahim 

Kamil, S.Kep., MSc 

204 
45 100.00 

 

5 Rabu, 25 Okt 

2023 

15:30 - 17:00 

Perawatan Psikologis Dan 

Spiritual  

Ns Rani 

Septiawantari, S.Kep 

M.Kep 

204 
45 100.00 

 

6 Rabu, 01 Nov 

2023 

15:30 - 17:00 

Perawatan bencana pada 

Kelompok rentan 

Ns. Syamikar B 

Ridwan S.Kep M Kep 

Sp. Kom 

204 
45 100.00 

 

7 Rabu, 08 Nov 

2023 

15:30 - 17:00 

Sistem kegawat Daruratan 

terpadu 

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

204 
45 100.00 

 

9 Rabu, 15 Nov 

2023 

15:30 - 17:00 

UTS Erwan Setiyono, 

S.Kp, MN 

204 
45 100.00 

 

10 Rabu, 22 Nov 

2023 

15:30 - 17:00 

Fase rehabilitasi 

dan rekontruksi  

Erwan Setiyono, 

S.Kp, MN 

204 
45 100.00 

 

11 Rabu, 29 Nov 

2023 

15:30 - 17:00 

Pengurangan resiko kebutuhan 

Jangka Panjang  

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

204 
43 95.55 

 

12 Rabu, 06 Des 

2023 

15:30 - 17:00 

Simulasi Tabel Top  
Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 
204 

45 100.00 
 

13 Sel, 13 Des 

2023 

15:30 - 17:00 

Pengelolaan kegawat 

Daruratan Bencana  

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 
204 

45 100.00 
 

14 Rabu, 20 Des 

2023 

15:30 - 17:00 

Emergency Medical 

teams  

Erwan Setiyono, 

S.Kp, MN 

204 
45 100.00 

 

15 Rabu, 27 Des 

2023 

15:30 - 17:00 

Pengurangan resiko 

Pencegahan penyakit  

Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 
204 

45 100.00 
 

16 Rabu, 17 Jan 

2024 

15:30 - 17:00 

   UAS  Erwan Setiyono, S.Kp, 

MN 

204 
45 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

ILMU KEPERAWATAN 

2023/2024 GANJIL 

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : TR A 

Dosen Pengajar : Erwan Setiyono, S.Kp., MNs. 

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 22090270001 SEPTI AMBIA 16 
 

16 
  

100.00 

2 22090270002 DWI SITI WULANDARI 16 
 

16 
  

100.00 

3 22090270003 SUSILAWATI 16 
 

16 
  

100.00 

4 22090270004 SENI HANDAYANI 16 
 

16 
  

100.00 

5 22090270005 NURUL CHAFIFAH 16 
 

16 
  

100.00 

6 22090270006 NUR KOMALASARI 16 
 

15 
 

1 93.75 

7 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY 16 
 

16 
  

100.00 

8 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH 16 
 

16 
  

100.00 

9 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH 16 
 

16 
  

100.00 

10 22090270010 NINA SURYANI 16 
 

16 
  

100.00 

11 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH 16 
 

16 
  

100.00 

12 22090270012 STANIA FITRIANI 16 
 

16 
  

100.00 

13 22090270013 NOVIA AYU WARDANI 16 
 

16 
  

100.00 

14 22090270014 RIDHA FEBRIA 16 
 

16 
  

100.00 

15 22090270015 ANDRE FIRDAUS 16 
 

16 
  

100.00 

16 22090270016 ERNI APRIANI 16 
 

16 
  

100.00 

17 22090270017 RIMALA REKA SINTA 16 
 

15 
 

1 93.75 

18 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO 16 
 

16 
  

100.00 

19 22090270019 RETNO SARI ASIH 16 
 

16 
  

100.00 

20 22090270020 LENO LEONAD HAREFA 16 
 

16 
  

100.00 

21 22090270021 TINTON HARYANTO 16 
 

16 
  

100.00 

22 22090270022 CANDRA IRAWAN 16 
 

16 
  

100.00 

23 22090270023 DIAN YUNITA SARI 16 
 

16 
  

100.00 

24 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP 16 
 

16 
  

100.00 

25 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN 16 
 

16 
  

100.00 

26 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA 16 
 

16 
  

100.00 

27 22090270027 AULIA AININA RACHMAH 16 
 

16 
  

100.00 

28 22090270028 HAWALIA SURGAYA 16 
 

16 
  

100.00 

29 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA 16 
 

16 
  

100.00 

30 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN 16 
 

16 
  

100.00 

31 22090270031 NADIA PARAMITA 16 
 

16 
  

100.00 

32 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH 16 
 

15 
 

1 93.75 
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33 22090270033 DEWIANA SASMITA 16  16   100.00 

34 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH 16 
 

16 
  

100.00 

35 22090270035 AYAT SRI MARYATI 16 
 

16 
  

100.00 

36 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI 16 
 

16 
  

100.00 

37 22090270037 TRI PRAYOGI 16 
 

16 
  

100.00 

38 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA 16 
 

16 
  

100.00 

39 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI 16 
 

16 
  

100.00 

40 22090270040 LIS IRAWATI 16 
 

16 
  

100.00 

41 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN 16 
 

16 
  

100.00 

42 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI 16 
 

14 
 

2 87.50 

43 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA 16 
 

16 
  

100.00 

44 22090270044 INDAH NOVIANTI 16 
 

16 
  

100.00 

45 22090270045 YUMBA LARAS SATI 16 
 

16 
  

100.00 

 
 

Jakarta, 20 Februari 2024 

Ketua Prodi Ilmu Keperawatan 

 

 
 
 

 
Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS 

NIP. 201124 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : TR A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK32012 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090270001 SEPTI AMBIA 88.00 A ✔  
2 22090270002 DWI SITI WULANDARI 88.50 A ✔  
3 22090270003 SUSILAWATI 89.50 A ✔  
4 22090270004 SENI HANDAYANI 84.50 A- ✔  
5 22090270005 NURUL CHAFIFAH 86.50 A ✔  
6 22090270006 NUR KOMALASARI 85.00 A ✔  
7 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY 86.50 A ✔  
8 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH 86.50 A ✔  
9 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH 85.50 A ✔  

10 22090270010 NINA SURYANI 83.00 A- ✔  
11 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH 86.00 A ✔  
12 22090270012 STANIA FITRIANI 88.50 A ✔  
13 22090270013 NOVIA AYU WARDANI 85.00 A ✔  
14 22090270014 RIDHA FEBRIA 84.00 A- ✔  
15 22090270015 ANDRE FIRDAUS 86.00 A ✔  
16 22090270016 ERNI APRIANI 90.50 A ✔  
17 22090270017 RIMALA REKA SINTA 84.50 A- ✔  
18 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO 85.50 A ✔  
19 22090270019 RETNO SARI ASIH 87.50 A ✔  
20 22090270020 LENO LEONAD HAREFA 82.50 A- ✔  
21 22090270021 TINTON HARYANTO 82.00 A- ✔  
22 22090270022 CANDRA IRAWAN 88.00 A ✔  
23 22090270023 DIAN YUNITA SARI 87.00 A ✔  
24 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP 74.50 B ✔  
25 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN 87.00 A ✔  
26 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA 87.00 A ✔  
27 22090270027 AULIA AININA RACHMAH 84.00 A- ✔  
28 22090270028 HAWALIA SURGAYA 82.00 A- ✔  
29 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA 79.00 B+ ✔  
30 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN 85.00 A ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : TR A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK32012 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270031 NADIA PARAMITA 82.00 A- ✔  
32 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH 84.50 A- ✔  
33 22090270033 DEWIANA SASMITA 83.00 A- ✔  
34 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH 87.50 A ✔  
35 22090270035 AYAT SRI MARYATI 88.00 A ✔  
36 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI 85.00 A ✔  
37 22090270037 TRI PRAYOGI 89.00 A ✔  
38 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA 84.50 A- ✔  
39 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI 82.00 A- ✔  
40 22090270040 LIS IRAWATI 81.50 A- ✔  
41 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN 87.50 A ✔  
42 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI 83.50 A- ✔  
43 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA 78.00 B+ ✔  
44 22090270044 INDAH NOVIANTI 83.00 A- ✔  
45 22090270045 YUMBA LARAS SATI 79.50 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 84.83 3.82
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 19 Februari 2024 oleh 10435
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Februari 2024, 20:54:06
Paraf Dosen : 

Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS
Erwan Setiyono, S.Kp., MNs.
Ns. Rani Septiawantari, S.Kep., M.Kep.
Ns Syamikar Baridwan, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.K.
. Ns.. Dr Rohman, S.Kep., M.Kep., Ns.SpKepMB., Sp.Kep.MB


